
 

 

 
 

List izlazi po potrebi   26. siječnja  2015. godine     Godina XVIII – Broj  02/15 
 

 

 

 

  

 

SADRŽAJ 
 

GRADONAČELNIK 
 

 

1.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika za provedbu 

projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti kuća na 

području Grada Supetra“…………………………………………... 

 

 

 

Str………1 

 
 

 

 



 
BROJ: 02/15   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA       26. siječnja 2015. 

 

 1

 

                        
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         G R A D    S U P E T A R 

     G R A D O N A Č E L N I C A  

 
KLASA:310-01/14-01/03 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-2 
 
Supetar, 26.siječnja 2015. 
 
 
Na temelju članka  46. stavak 3.  Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ broj: 09/09 
i 04/13), gradonačelnica  Grada Supetra na dan 26.siječnja 2015. godine, donosi 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika za provedbu projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti 

obiteljskih kuća na području Grada Supetra“ 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku za provedbu projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području 
Grada Supetra“,mijenja se stavak 4.članka 14. , te on sada glasi: 
„Za isplatu subvencije izvoñač radova i ovlašteni energetski certifikator dužni su najkasnije do  1.srpnja 2015 
godine Provoditelju natječaja dostaviti Zahtjev za isplatu subvencije“ 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Supetra. 
 
 
                            GRADONAČELNICA 
 
                                                                                                            Ivana Marković, mag.oec. v.r. 
 
 
 

 

 

 
                    

………………../……………. 

 
 
 
 
 
 



 
BROJ: 02/15   SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA       26. siječnja 2015. 

 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur 
 

 

 


